
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi s ohledem na zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
spojení s Nařízením Evropského parlamentu a rady č. (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

KP-ZM/89/2024/Z/1
Z Á P I S

z 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 
konaného dne 26. 2. 2024 od 9:00 hodin  v zasedací místnosti zastupitelstva města, ve 2. patře 

budovy magistrátu města, nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Přítomni: 
Mgr. Lukáš Bajt, Jaroslav Berka, Mgr. Vladimíra Bernasová, JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, 
Ing. Lubomír Bureš, Vladan Císler, Milan Džuba, Mgr. Šimon Heller, Ing. Petr Holický, 
Mgr. Tomáš Chovanec, Ing. Jan Kadlec, Petr Kolář, doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., Monika 
Kroutilová, MUDr. Martin Kuba, Ing. Roman Kubíček, Ph.D., MBA, Bc. Tomáš Kubín, Zuzana 
Kudláčková, Ing. Michaela Kudláčková, Ing. Petr Lamač, Mgr. Viktor Lavička, MBA, Ing. Petr 
Maroš, Ing. Martin Maršík, Ph.D., JUDr. Svatomír Mlčoch, Ing. Ivo Moravec, Ing. Andrea 
Nádravská, Martin Novotný, Mgr. Petr Pelech, Ing. Světlana Procházková, MBA, Mgr. Adéla 
Ruiderová, Ing. Martin Stašek, Mgr. Petr Stehlík, Alice Stierandová, Ing. Jiří Svoboda, Bc. Zbyněk 
Sýkora, MBA, Bc. Pavla Šádková, Michal Šebek, doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Petr 
Štěpánek, Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ondřej Trtílek, Ing. Karel Vaškovský, RNDr. Jan Zahradník
Omluveni: 
Ing. Jiří Borovka, Ph.D., MBA, Jan Michl
Nepřítomni: 

Schválený program:
0. Zahájení, zvolení návrhové komise, schválení programu 

Zasedání zahájila a řídila v zasedací místnosti zastupitelstva města primátorka 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová.
Z celkového počtu 45 členů zastupitelstva města bylo přítomno v době zahájení (9:10 h) 
42 zastupitelů, takže zastupitelstvo bylo schopno jednat a právoplatně se usnášet. Za 
neúčast na jednání se omluvili Ing. Jiří Borovka, Ph.D., MBA a Jan Michl, za pozdní 
příchod se omluvil Mgr. Juraj Thoma. Za odchod během jednání se omluvili Mgr. Lukáš 
Bajt a Alice Stierandová, za dřívější odchod z jednání se omluvila Ing. Světlana 
Procházková, MBA.
Na úvod jednání primátorka informovala o rezignaci Ing. Jana Kroba na mandát člena 
Zastupitelstva města České Budějovice ke dni 19. 2. 2024 a nástupu Milana Džuby, který 
jej nahradil dle § 56 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů. Následně Milan Džuba složil slib.
Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda komise Ing. Karel Vaškovský, 
členové Jaroslav Berka, Vladan Císler, Mgr. Tomáš Chovanec, Ing. Michaela 
Kudláčková, a Martin Novotný (42,0,0,0/42).
Primátorka doc. Dr. Ing. Škodová Parmová určila ověřovatele zápisu: Ing. Ivo Moravce 
a doc. Ing. Lucii Kozlovou, Ph.D.
Pořízení zápisu byla pověřena Terézia Ollé, pracovnice odboru kancelář primátora.
Zápis z 10. zasedání zastupitelstva města byl ověřen a nebyly proti němu vzneseny 
námitky.
Primátorka dále informovala zastupitele, že bod „Vystoupení občanů“ bude projednán 
v 11:00 hodin.
Zastupitelé obdrželi na stůl materiál „Zpráva z mimořádné kontroly poskytnutých dotací 
na odboru kultury a cestovního ruchu dle uzavřených smluv č. 2022000660, 2022000398 
a 2022000394.



2

Na návrh předkladatele byl z návrhu programu stažen bod pořadové číslo 20.13 
„Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 1924 v k. ú. České 
Budějovice 3 (ul. Nádražní, J. Plachty)“.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodů pořadové číslo 20.4 „Dispozice 
s majetkem města – směna pozemku parc. č. 1208/16, k. ú. České Budějovice 4“ – 
usnesení k tomuto bodu nebylo přijato na jednání zastupitelstva města dne 11. 12. 2023 
(26,12,4,0/42) a 20.8 „Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemků pod stavbou 
ZTV s názvem „Novostavba 10 RD a ZTV Hodějovice“ – parc. č. 2703/2, 2703/3 a část 
pozemků parc. č. 2720/7 a 2705/2 v k. ú. České Budějovice 6“ – usnesení k tomuto bodu 
nebylo přijato na jednání zastupitelstva města dne 11. 12. 2023 (38,0,4,0/42).
Byl schválen program 11. zasedání zastupitelstva města (42,0,0,0/42).
Bylo hlasováno o ukončení 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice po 
vyčerpání všech bodů programu (41,0,0,1/42) – návrh byl přijat.

1. Neinvestiční dotace - významné akce v roce 2024 v Českých Budějovicích (KP-
ZM/22/2024/M/10)
Přijato usnesení č. 1/2024 
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Lavička, MBA, informoval o výsledku jednání finančního výboru k předloženému 
materiálu.
Dále za klub ANO navrhl oddělené hlasování o bodu I. schvaluje 5 s částkou v loňské 
výši 500.000 Kč. 
Bylo hlasováno o návrhu usnesení v části:
I. schvaluje 1. – Krajský slet, 2. - 21. ročník festivalu Budějovický Majáles, 3. - ½ 
Maraton České Budějovice a běžecký festival, 4. - Jihočeský jazzový festival a 6. - Město 
lide, lidé městu v předloženém znění (40,0,1,1/42) – návrh byl přijat,
I. schvaluje 5. - Mezinárodní hudební festival Hvězdy nad Vltavou v upraveném znění - 
částka ve výši 500.000 Kč (21,10,8,3/42) – návrh nebyl přijat,
I. schvaluje 5. - Mezinárodní hudební festival Hvězdy nad Vltavou v předloženém znění 
(26,3,13,0/42) – návrh byl přijat,
II. ukládá (39,0,3,0/42) – usnesení bylo přijato.

2. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na rok 2024 statutárním městem České 
Budějovice České republice - Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje (KP-
ZM/17/2024/M/5)
Přijato usnesení č. 2/2024 (42,0,0,0/42)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
zastupitelstvu města schválit v předloženém znění. 

3. Vzdání se funkce přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích  (KP-
ZM/18/2024/M/6)
Přijato usnesení č. 3/2024 (42,0,0,0/42)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

4. Poskytování pečovatelské služby na území města České Budějovice (KP-
ZM/27/2024/M/15)
Přijato usnesení č. 4/2024 (41,0,1,0/42)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
zastupitelstvu města schválit v předloženém znění. 

5. Poskytování osobní asistence na území města České Budějovice (KP-ZM/28/2024/M/16)
Přijato usnesení č. 5/2024 (40,0,1,0/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.



3

Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor projednal a doporučuje schválit 
v předloženém znění materiály k bodům pořadové číslo 5, 6 a 7. 

6. Poskytování tísňové péče na území města České Budějovice (KP-ZM/29/2024/M/17)
Přijato usnesení č. 6/2024 (41,0,0,0/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

7. Poskytnutí neinvestiční dotace provozovateli Taxíku Maxíku Charitě České Budějovice 
(KP-ZM/31/2024/M/19)
Přijato usnesení č. 7/2024 (40,0,0,1/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Ing. Bureš informoval, že letos skončí pětiletá smlouva na zajištění provozu Taxíku 
Maxíku a protože je o službu velký zájem, jedná se o zapojení Dopravního podniku města 
České Budějovice a rozšíření služby.

8. Plánování sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností 
České Budějovice (KP-ZM/32/2024/M/20)
Přijato usnesení č. 8/2024 (39,0,1,1/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

9. Dodatek ke Zřizovací listině Domova pro seniory Máj České Budějovice, příspěvkové 
organizace (KP-ZM/34/2024/M/22)
Přijato usnesení č. 9/2024 (41,0,0,0/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

10. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody a části společných školských 
obvodů základních škol (KP-ZM/3/2024/M/2)
Přijato usnesení č. 10/2024 (38,0,2,1/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
V diskusi zazněly informace ohledně spolupráce města České Budějovice a Jihočeského 
kraje, plánovaných investic, financování a výstavby školských zařízení.

11. Smlouva o spolupořadatelství letní Olympiády dětí a mládeže 2024 ("ODM 2024") (KP-
ZM/54/2024/M/40)
Přijato usnesení č. 11/2024 (40,0,0,1/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
schválit v předloženém znění.

12. Poskytnutí mimořádné finanční podpory Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského 
kraje - zrušení usnesení (KP-ZM/19/2024/M/7)
Přijato usnesení č. 12/2024 (39,0,0,2/41)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

13. Žádost o úpravu uznatelných nákladů na činnost ve stávající smlouvě hokejové akademie 
HC České Budějovice, z. s. (KP-ZM/4/2024/M/3)
Přijato usnesení č. 13/2024 (38,0,0,3/41)
Materiál uvedl Ing. Maroš.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
schválit v předloženém znění. 

14. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o. (KP-
ZM/53/2024/M/39)
Přijato usnesení č. 14/2024 (37,0,0,4/41)
Materiál uvedl Ing. Maroš. 

15. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace pro Jihočeskou hospodářskou 
komoru na rok 2024 (KP-ZM/26/2024/M/14)
Přijato usnesení č. 15/2024 (35,0,2,4/41)



4

Materiál uvedl Ing. Maroš.
V diskusi zazněly informace ohledně spolupráce města s Jihočeskou hospodářskou 
komorou a strategického plánu města České Budějovice.  

16. Přehled podaných žádostí o dotaci za rok 2023 (KP-ZM/25/2024/M/13)
Přijato usnesení č. 16/2024 (37,0,0,4/41)
Materiál uvedl Ing. Maroš. 

17. Rozpočtová opatření číslo 10 až 12 (KP-ZM/49/2024/M/37)
Přijato usnesení č. 17/2024 (38,0,0,3/41)
Materiál uvedl Ing. Maroš.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
schválit v předloženém znění.

18. Rozpočtové opatření číslo 13 - zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 2024 
(KP-ZM/50/2024/M/38)
Přijato usnesení č. 18/2024 (32,0,9,1/42)
Materiál uvedl Ing. Maroš.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
schválit v předloženém znění. 

19. Poskytnutí dotací z Dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury 
v roce 2024 (KP-ZM/37/2024/M/25)
Přijato usnesení č. 19/2024 (41,0,0,0/41)
Materiál uvedla Z. Kudláčková s tím, že došlo ke změně zákona o obcích, tudíž 
zastupitelstvo města nyní schvaluje dotace až nad 250 tis. Kč. Dále uvedla, že každý člen 
zastupitelstva i veřejnost dostali dnes ráno k dispozici zprávu z mimořádné kontroly 
poskytnutých dotací na odboru kultury a cestovního ruchu dle uzavřených mluv č. 
2022000660, 2022000398 a 2022000394.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor konstatoval, že k rozhodnutí kulturní 
komise nemá výhrady a doporučuje schválit materiál v předloženém znění.
Ing. Bureš a Ing. Moravec učinili oznámení dle § 4 odst. 9 jednacího řádu ZM (střet 
zájmu).
V souvislosti s předloženým materiálem vystoupila Mgr. Michala Piskačová, Ph.D., jako 
statutární zástupce z. s. Verbarium a MgA. Jan Piskač. Ve svém vystoupení se ohradili 
proti rozhodnutí Kulturní komise Rady města České Budějovice ze dne 29. 1. 2024 
nehodnotit žádosti z. s. Verbarium z důvodu porušení pravidel dotačního programu v roce 
2022 a dle čl. 8.1., bod 2. Pravidel dotačního programu města České Budějovice na 
podporu kultury vyloučit žádosti žadatele Verbarium, z. s. z hodnocení pro roky 2024 
a 2025.
V diskusi zazněla vyjádření k rozhodnutí kulturní komise i rady města a k vypracované 
zprávě odboru kontroly. Bylo konstatováno, že získání finančního příspěvku není 
nárokové, v případě umožnění čerpání příspěvku z dvou grantů souběžně mohou nastat 
komplikace s vyúčtováním, je nutné dodržení směrnice, jinak se může žadatel dopustit 
i trestného činu dotačního podvodu.
Hlasování o možnosti opakovaného vystoupení Mgr. M. Piskačové, Ph.D. (26,4,7,4/41) – 
návrh byl přijat. 
Hlasování o možnosti opakovaného vystoupení MgA. J. Piskače (24,4,7,6/41) – návrh 
byl přijat.

20. Majetkové dispozice ()
20.1 Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 4742/15, parc. č. 

4742/19, parc. č. 4742/20 a parc. č. 1405/5 v k. ú. České Budějovice 3 (KP-
ZM/47/2024/M/35)



5

Přijato usnesení č. 20/2024 (39,0,0,2/41)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.2 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2137/166 v k. ú. České 
Budějovice 2, sídliště Vltava, Labská ul. (KP-ZM/42/2024/M/30)
Přijato usnesení č. 21/2024 (40,0,0,1/41)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.3 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 973 v k. ú. České Budějovice 
4 (KP-ZM/45/2024/M/33)
Usnesení nebylo přijato (0,22,18,1/41)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 
Ing. Radim Švábenský Vaněk, vlastník sousedního pozemku ve svém vystoupení 
informoval o záměru odkoupení a následného využití předmětného pozemku.
V diskusi zazněly návrhy na neschválení předloženého návrhu prodeje části pozemku.
Jednání bylo přerušeno na polední přestávku.

20.4 Dispozice s majetkem města - směna pozemku parc. č. 1208/16, k. ú. České Budějovice 4 
(KP-ZM/38/2024/M/26)
Usnesení nebylo přijato (22,10,8,3/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.5 Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 2061/380 a 2061/391 za 
pozemek parc. č. 2061/381 v k. ú. České Budějovice 2 - kontejneřiště (KP-
ZM/41/2024/M/29)
Přijato usnesení č. 22/2024 (40,0,0,3/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.6 Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Úpravy silnice 
III/14322 Branišovská ulice, České Budějovice“ – odkoupení pozemku parc. č. 1984/18, 
k. ú. České Budějovice 2 (Boromejky) (KP-ZM/36/2024/M/24)
Přijato usnesení č. 23/2024 (37,0,4,2/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.7 Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení pozemků dle „Pravidel pro převod 
staveb ZTV“, vše v k. ú. České Budějovice 5 – „Viladomy Dobrovodská III. etapa“ 
(Suché Vrbné – Dobrovodská ul.) (KP-ZM/43/2024/M/31)
Přijato usnesení č. 24/2024 (38,0,3,2/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.8 Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemků pod stavbou ZTV s názvem 
"Novostavba 10 RD a ZTV Hodějovice" - parc. č. 2703/2, 2703/3 a část pozemků parc. č. 
2720/7 a 2705/2 v k. ú. České Budějovice 6 (KP-ZM/33/2024/M/21)
Přijato usnesení č. 25/2024 (36,3,1,3/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.9 Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení podílu 5/8 pozemků parc. č. 2124, parc. 
č. 2204/7 v k. ú. České Budějovice 2 a podílu 5/8 pozemků parc. č. 215, parc. č. 345/2, 
parc. č. 345/3 a parc. č. 385/8 v k. ú. České Vrbné (KP-ZM/39/2024/M/27)
Usnesení nebylo přijato (1,28,12,2/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.10 Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 1152/16, 1152/10, 1152/2 
v k. ú. České Budějovice 2, Vltavské nábřeží (KP-ZM/30/2024/M/18)
Usnesení nebylo přijato (1,33,5,4/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.11 Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 3343/2 a 3342 v k. ú. 
České Budějovice 6, ul. Kaštanová (KP-ZM/48/2024/M/36)



6

Usnesení nebylo přijato (0,35,5,3/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 

20.12 Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2887/1 v k. ú. České 
Budějovice 7, ul. Jar. Hůlky (KP-ZM/35/2024/M/23)
Usnesení nebylo přijato (0,36,5,2/43)
Materiál uvedl JUDr. Ing. Bouzek. 
 

21. Stanovení odměny neuvolněných členů zastupitelstva města za výkon funkce a některých 
dalších plnění poskytovaných v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva města, 
rady města a jejich orgánů  (KP-ZM/21/2024/M/9)
Přijato usnesení č. 26/2024 (39,0,3,1/43)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Lavička, MBA, informoval, že finanční výbor materiál projednal a doporučuje 
schválit v předloženém znění.

22. Změna Jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice (KP-ZM/8/2024/M/4)
Přijato usnesení č. 27/2024 (42,0,0,1/43)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.

23. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 18. 
a 21. prosince 2023, 15. a 29. ledna, 12. února 2024 (KP-ZM/23/2024/M/11)
Přijato usnesení č. 28/2024 (43,0,0,0/43)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mg. Lavička, MBA, vznesl dotaz k usnesení č. 171/2024, týkající se zvýšení bezpečnosti 
křižovatky Pražská - Pekárenská – Družba, čím byla křižovatka nebezpečná, co se 
v daném místě plánuje, zda je záměr v souladu s projektem na dotčenou část Pražského 
předměstí a zastávky MHD.
Ing. Bureš vysvětlil, že záměrem je zkapacitnění křižovatky a bezpečnější výjezd 
z parkoviště, jelikož se tvoří dopravní špunt z důvodu hromadění aut u automatů na vjezd 
a výjezd z parkoviště a následné opouštění křižovatky na zelenou.
Ing. Moravec se dotázal, zda neschválení pronájmu klientům projektu Housing first 
znamená konec projektu.
doc. Dr. Ing. Škodová Parmová uvedla, že projekt nadále pokračuje, jedná se pouze 
o některé klienty, zapojené do projektu.
Ing. Moravec požádal o informaci k nesouhlasnému stanovisku rady města dne 
19. 2. 2024 ve věci zapojení města do mezinárodního projektu Interreg Rakousko - Česká 
republika 2021 – 2027.
doc. Dr. Ing. Škodová Parmová uvedla, že projekt byl nabídnut jako partnerství pro město 
České Budějovice, z kterého měl být hrazen částečný úvazek nového pracovníka 
magistrátu města nebo zanořit tento úvazek, mělo se jednat o přípravu na klimatickou 
změnu a spolupráci mezi českými a rakouskými výzkumnými organizacemi. V této fázi 
nebyla ujasněna ani datace projektu, ani na rakouské straně nebylo určeno žádné město, 
které by adaptovalo výstupy z toho interregového projektu. V současné situaci se projekt 
jevil jako nedopracovaný, proto bylo hlasování záporné.
Ing. Kadlec k usnesení č. 163/2024, poskytnutí mimořádného finančního příspěvku 
jihočeským olympionikům vznesl dotaz, zda se jména příjemců příspěvku budou 
opakovat.
doc. Dr. Ing. Škodová Parmová upřesnila informace o příjemcích letošního finančního 
příspěvku.
Ing. Kadlec požádal o informaci k usnesení č. 247/2024, záměr směny pozemků mezi 
statuárním městem a TJ Dynamo.
doc. Dr. Ing. Škodová Parmová uvedla, že se jedná o připravené pozemky pro 



7

nohejbalovou halu, projekt nebude realizován, hala nebude postavena, vlastnictví 
pozemků se vrací do původního stavu. 

24. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města a občana města 
České Budějovice (KP-ZM/20/2024/M/8)
Přijato usnesení č. 29/2024 (39,0,0,4/43)
Materiál uvedla doc. Dr. Ing. Škodová Parmová.
Mgr. Stehlík poděkoval za odpovědi na svoje dotazy. Požádal o seznam plánovaných akcí 
v rámci EHMK v Kendeho vile a informaci, jaké další plány má město s vilou.
JUDr. Ing. Bouzek sdělil, že v kolegiu primátorky byl již koncept využití vily v letošním 
roce a v letech následujících projednán, ze strany Správy domů bude učiněn záměr 
výpůjčky této nemovitosti za účelem plnění plánovaných aktivit. Po rozhodnutí 
a schválení rady města bude náplň k dispozici zastupitelstvu i dalším zájemcům.
Ing. Moravec poděkoval za všechny odpovědi na své dotazy. V souvislosti s pobočkou 
Jihočeské vědecké knihovny v Suchém Vrbném uvedl, že by byl rád, aby knihovna 
zůstala v místě zachována a nestalo se z ní pouze výdejní okénko.
Ing. Maroš uvedl, že v uvedené lokalitě se dlouhodobě hledá vhodný prostor pro 
knihovnu, měla by vzniknout nová knihovna a až poté započne rekonstrukce mateřské 
školy.
Mgr. Lavička, MBA, poděkoval za odpovědi na své dotazy. Požádal o doplnění 
informace jaké pilotní programy vzejdou z projektu Kreativní mysli pro aplikaci ve 
školách. Dále v souvislosti s tvorbou dlouhodobého komunikačního plánu EHMK 
v průběhu 1 Q a 2 Q 2024 se dotázal, zda to není již pozdě.
Z. Kudláčková sdělila, že k dotazu na pilotní programy zašle písemnou odpověď. 
K tvorbě komunikačního plánu uvedla, že na přání nové ředitelky z. ú. EHMK se vytváří 
nový komunikační plán v upravené podobě.
Ing. Kadlec požádal o písemnou odpověď, kdy je technicky možné počítat s rekonstrukcí 
Vodní ulice. 
Mgr. Stehlík se skepticky vyjádřil k tématu projektu „kreativní učení“, znepokojuje ho 
snaha vytvořit nesoutěživé, antistresové prostředí. Soutěživost ve vzdělávání je důležitá, 
 nelze snižovat nároky a povinnosti dětí, škola nemůže být procházka růžovým sadem. 
Tato „změkčilost a přecitlivělost“ by dle projektu měla být podporována vybudovaným 
institutu úzkosti.
  

25. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice za období 
1. 7. 2023 – 31. 12. 2023 (KP-ZM/24/2024/M/12)
Přijato usnesení č. 30/2024 (38,0,4,1/43)
Materiál uvedl Ing. Moravec, předseda kontrolního výboru.
Bc. Kubín připomněl trvání úkolu "místní adaptační strategie města České Budějovice na 
změnu klimatu" a požádal vedení města, aby věnovalo pozornost této místní adaptační 
strategii.
Ing. Kadlec konstatoval, že na webových stránkách města nejsou zveřejněny zápisy 
stávajícího kontrolního výboru.
Ing. Moravec zajistí zveřejnění chybějících zápisů.

26. Diskuse zastupitelů ()
J. Berka jako předseda sportovní komise požádal o informaci, jakým způsobem je řešeno, 
když se členovi komise stane úraz při účasti na sportovní akci, kde bude zastupovat 
komisi při kontrole plnění dotačních podmínek.
Ing. Řeřábek uvedl, že je to řešeno formou pojištění, parametry pojistného plnění budou 
k dispozici na příštím jednání zastupitelstva města.
Mgr. Stehlík požádal o písemnou odpověď, podrobnější popis, jak pracuje institut úzkosti 
s žáky.
Mgr. Bajt požádal o informaci, zda se plánuje dlouhodobé a krátkodobé parkování kol 



8

v oblasti vlakového nádraží.
Ing. Bureš uvedl, že na prostor u budovy bývalé pošty, který v současnosti slouží jako 
dvůr, je zadána studie na kapacitní parkování kol formou uzamykatelných boxů na kartu 
pro cca 100 kol a další prostory na krátkodobé odkládání kol, dohromady cca 140 kol.
Mgr. Bajt se dále dotázal, zda bude lávka přes nádraží uzavřena bez náhrady na několik 
let.
Ing. Bureš vysvětlil, že současná lávka brání výstavbě tunelu, přemostění novou lávkou je 
v plánu, bude smíšená pro cyklisty a pěší. Upozornil, že stavba zahrnuje velké množství 
výluk a není možné prodlužovat výluky na dobu nezbytně nutnou a dohodnutou. 
S ohledem na uvedené je těžké říct, kdy tam lávka nebude a kdy bude nová.
MUDr. Kuba doplnil informace o převzetí projektové dokumentace stavby Jihočeským 
krajem od města a složité koordinaci prací na stavbě.
Mgr. Bajt v souvislosti s projektem „zóny 30“ požádal o informaci, zda je v plánu 
rozšíření zón, event. bude projednáván jako bod v dopravní komisi, např. ul. B. Kafky.
Ing. Bureš uvedl, že stude pro „zóny 30“ je zatím zpracována v třech lokalitách, 
v dohledné době se dopravní komise chce věnovat cyklistice, aby nové cyklostezky ústily 
do zóny 30.
M. Kroutilová vznesla podnět na dobrovolné zapojení členů zastupitelstva do sbírky 
Donio - „Pomoc mamince v boji s rakovinou prsu“ pro Ivu Adamcovou, která je 
maminkou dvou malých dětí a zdravotní sestrou českobudějovické nemocnice 
a poděkovala primátorce za pomoc při organizaci dalších finančních příspěvků pro 
kolegyni.
Ing. Moravec požádal o informaci, jaké kroky město podniklo v potírání černé reklamy.
M. Šebek uvedl, že se pracuje na vytvoření opatření, bohužel se nedaří časový předpoklad 
dodržet, pravděpodobné dokončení prací by mohlo být v květnu.
Ing. Moravec požádal o písemnou odpověď, v jakém stádiu příprav je odstavné parkoviště 
Mladé. Dále požádal o informaci, jak se pracuje s koncepčními materiály Strategického 
plánu města České Budějovice – adaptační strategie a manuál pro kultivované 
Budějovice.
Ing. Moravec požádal o informaci ohledně zajištění volební místnosti v době konání 
voleb do Evropského parlamentu v případě, že by z důvodu oprav byla hasičárna v Kališti 
mimo provoz.
Ing. Řeřábek uvedl, že na rekonstrukci zbrojnice se zatím zpracovává projektová 
dokumentace, tedy volební místnost bude k dispozici.
Mgr. Lavička, MBA, požádal o písemnou odpověď, v jaké fázi je zapojení města do 
projektu Eduzměna, týkající se změny ve školství v regionech, kterou má v rámci 
Českobudějovicka zajišťovat nezisková organizace MAS Rozkvět, z. s.
Ing. Kadlec požádal o písemnou informaci, kdo, kdy a jak předal přípojky odpadních vod 
a vodovodního řadu vlastníkům připojených nemovitostí mimo jejich pozemky, tj. od 
hranice pozemku k hlavnímu řadu. Dále vznesl podnět pro jednání v klubech, zvážit 
průřezově a dlouhodobě zpětné zřízení "technických služeb města".       

27. Vystoupení občanů (tento bod byl projednán od 11:00 hodin) ()
Mgr. Michala Piskačová, Ph.D., a MgA. Jan Piskač vystoupili na téma Verbarium, 
poškození subjektu občanské společnosti ze strany města – poskytování dotací na 
podporu kultury a ohrožení soutěže o kulturní dotace na rok 2024. Ve svém vystoupení 
přednesli své námitky proti rozhodnutí Kulturní komise Rady města České Budějovice ze 
dne 29. 1. 2024 nehodnotit žádosti z. s. Verbarium z důvodu porušení pravidel dotačního 
programu v roce 2022 a dle čl. 8.1., bod 2. Pravidel dotačního programu města České 
Budějovice na podporu kultury vyloučit žádosti žadatele Verbarium, z. s. z hodnocení pro 
roky 2024 a 2025.
doc. Dr. Ing. Škodová Parmová v reakci na vystoupení manželů Piskačových uvedla, že 
na dotaci z dotačních titulů vypisovaných městem České Budějovice v jednotlivých 



9

oblastech, které zpracovávají jednotlivé komise, není právní nárok. Pokud se při 
vyúčtování použije kontrola, tak je tato kontrola prováděna na návrh konkrétního 
náměstka či primátora a tato kontrola se týká zpětně konkrétních projektů a jejich 
vyúčtování. Pokud končí daný fiskální rok, tak komunikují nositelé projektů 
s administrátory a vyúčtování předkládají k danému fiskálnímu roku tedy u nás 
kalendářnímu roku. V případě, že projektový žadatel uvede jeden prvodoklad v plné výši 
dvakrát či vícekrát do různých grantů, což bylo odhaleno touto kontrolou, tak se jedná 
o podvod.
V dalších příspěvcích zastupitelů zazněla konstatování z předložené zprávy odboru 
kontroly s poukazem na nedodržení směrnice o dotacích.
PaedDr. František Batysta, předseda seniorského spolku Klub aktiv ve svém vystoupení 
hovořil na téma kvality života seniorů ve městě České Budějovice a nepřidělení dotace 
spolku od kulturní komise pro rok 2024.
Z. Kudláčková v reakci na vystoupení PaedDr. Batysty uvedla, že spolku bylo 
doporučeno žádat na celoroční činnost seniorského klubu z dotačního programu v sociální 
oblasti.
doc. Ing. Kozlová, Ph.D., k vystoupení PaedDr. Batysty uvedla, že v celém Jihočeském 
kraji je město České Budějovice jediným městem, které ještě nad rámec dotačních 
programů do sociální oblasti dává finanční prostředky na služby pro seniory, kteří tyto 
služby využívají např. na donášku obědů od pečovatelské služby atd. Město aktivity 
seniorů podporuje také poskytováním prostor např. v komunitním centru Máj, atd.
Gustav Novotný ve svém vystoupení vznesl podnět na úpravu statutu seniorského senátu 
tak, aby na zasedání senátu mohli vystoupit také občané města České Budějovice 
a vznášet své připomínky, aby se mohl rozšířit námět témat k projednání senátu a vznikly 
z toho další doporučení.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

11. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 14:33 hod.



10

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Neinvestiční dotace - významné akce v roce 2024 v Českých Budějovicích (č.j. KP-

ZM/22/2024/M/10)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 1/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Krajský slet dne 8. 6. 2024 v Českých 
Budějovicích ve výši 300.000 Kč pro Sokolskou župu Jihočeskou, Sokolský ostrov 
462/1, 370 01 České Budějovice, IČO 62538004,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - 21. ročník festivalu Budějovický 
Majáles ve dnech 19. - 24. 5. 2024 ve výši 400.000 Kč pro Budějovický Majáles, z. s., 
Česká 195/20, 370 01 České Budějovice, IČO 03347371,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - 1/2Maraton České Budějovice 
a běžecký festival dne 1. 6. 2024 ve výši 400.000 Kč pro RunCzech, s. r. o., Františka 
Křížka 461/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO 25107615,

4. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Jihočeský jazzový festival ve dnech 
22. 7. - 25. 7. 2024 doprovodný program a 26. 7. a 27. 7. 2024 hlavní open air scéna na 
Piaristickém náměstí v Českých Budějovicích ve výši 600.000 Kč pro Jihočeský Jazzový 
Festival, s. r. o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice, IČO 26470837,

5. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Mezinárodní hudební festival Hvězdy 
nad Vltavou ve dnech 21. 6. - 7. 7. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 750.000 Kč pro 
Hvězdy nad Vltavou s. r. o., Šimáčkova 1372/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 
17139929,

6. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Město lidem, lidé městu ve dnech 30. 8. 
a 31. 8. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 800.000 Kč pro Prostor pro všechny, z. s., 
Komenského 87/16, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 22733418,

7. návrh smlouvy ve vzorovém znění,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičních dotací.

K bodu: Smlouva o poskytnutí finančních prostředků na rok 2024 statutárním městem České 
Budějovice České republice - Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje 
(č.j. KP-ZM/17/2024/M/5)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 2/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

jako náhradu skutečně vynakládaných finančních prostředků na jednotku Hasičského 
záchranného sboru Jihočeského kraje, která zajišťuje činnost jednotky požární ochrany města 
České Budějovice, 
1. poskytnutí neinvestiční dotace České republice - Hasičskému záchrannému sboru 

Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice, IČO 70882835, na 
rok 2024 ve výši 4.500.000 Kč,

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024 pro Českou 
republiku - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje v předloženém znění,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finančních prostředků na rok 2024 České 



11

republice - Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje.

K bodu: Vzdání se funkce přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích  (č.j. KP-
ZM/18/2024/M/6)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 3/2024:
zastupitelstvo města
b e r e  n a  v ě d o m í
vzdání se funkce přísedící Okresního soudu v Českých Budějovicích Marty Vondřáškové.

K bodu: Poskytování pečovatelské služby na území města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/27/2024/M/15)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 4/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace pro tyto poskytovatele pečovatelské služby:
a) Charitu České Budějovice, IČO 60072709, ve výši 1.497.650 Kč,
b) Ledax, o. p. s., IČO 28068955, ve výši 1.316.100 Kč,
c) Oblastní spolek Českého červeného kříže České Budějovice, IČO 00425851, ve 

výši 786.250 Kč,
2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Poskytování osobní asistence na území města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/28/2024/M/16)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 5/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace pro tyto poskytovatele osobní asistence:
a) Arpidu, centrum pro rehabilitaci osob se zdravotním postižením, z. ú., IČO 

65053079, ve výši 300.000 Kč,
b) Charitu České Budějovice, IČO 60072709, ve výši 498.000 Kč,
c) Ledax, o. p. s., IČO 28068955, ve výši 262.000 Kč,

2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční dotace,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Poskytování tísňové péče na území města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/29/2024/M/17)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 6/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. zastupitelstvu města schválit poskytnutí neinvestiční dotace pro poskytovatele tísňové 



12

péče ŽIVOT 90, z. ú., IČO 00571709, ve výši 321.600 Kč,
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, 

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace provozovateli Taxíku Maxíku Charitě České 
Budějovice (č.j. KP-ZM/31/2024/M/19)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 7/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace Charitě České Budějovice, IČO 60072709, na zajištění 
provozu Taxíku Maxíku ve výši 417.700 Kč,

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Plánování sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou 
působností České Budějovice (č.j. KP-ZM/32/2024/M/20)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 8/2024:
zastupitelstvo města
s c h v a l u j e
Akční plán R-plánu sociálních služeb České Budějovice pro rok 2024.

K bodu: Dodatek ke Zřizovací listině Domova pro seniory Máj České Budějovice, 
příspěvkové organizace (č.j. KP-ZM/34/2024/M/22)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 9/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 9 ke Zřizovací listině Domova pro seniory Máj České Budějovice, příspěvkové 
organizace, IČO 71173064,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat schválený dodatek ke zřizovací listině uvedený v části I.

K bodu: Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody a části společných 
školských obvodů základních škol (č.j. KP-ZM/3/2024/M/2)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 10/2024:
zastupitelstvo města
I. v y d á v á

obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody a části společných školských 
obvodů základních škol,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,



13

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Smlouva o spolupořadatelství letní Olympiády dětí a mládeže 2024 ("ODM 2024") 
(č.j. KP-ZM/54/2024/M/40)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 11/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. smlouvu o spolupořadatelství s Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650, týkající se spolupráce při pořádání letní Olympiády dětí a mládeže 2024 
v Českých Budějovicích v předloženém znění,

2. úhradu spolupořadatelského příspěvku ve výši 2.000.000 Kč,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí mimořádné finanční podpory Hasičskému záchrannému sboru 
Jihočeského kraje - zrušení usnesení (č.j. KP-ZM/19/2024/M/7)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 12/2024:
zastupitelstvo města
I. r u š í

usnesení č. 186/2023 ze dne 20. 11. 2023 týkající se poskytnutí mimořádné finanční podpory 
Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje, se sídlem Pražská tř. 2666/52b, 370 04 
České Budějovice, IČO 70882835, na vybavení multimediální učebny HZS - nákup 
a instalace interaktivní tabule s příslušenstvím, ve výši 160.000 Kč,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o úpravu uznatelných nákladů na činnost ve stávající smlouvě hokejové 
akademie HC České Budějovice, z. s. (č.j. KP-ZM/4/2024/M/3)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 13/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. žádost o úpravu uznatelných nákladů na činnost ve stávající smlouvě hokejové akademie 
HC České Budějovice, z. s.,

2. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 2023 001 1531,
II. u k l á d á

Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
realizovat přijaté usnesení.



14

K bodu: Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o. 
(č.j. KP-ZM/53/2024/M/39)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 14/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, příspěvkové 
organizace se sídlem, F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, IČO 28150244, jehož 
součástí je aktualizovaná příloha č. 1,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o.

K bodu: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace pro Jihočeskou 
hospodářskou komoru na rok 2024 (č.j. KP-ZM/26/2024/M/14)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 15/2024:
zastupitelstvo města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost o příspěvek Jihočeské hospodářské komory - Oblastní hospodářské komory 
České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 500.000 Kč na činnost Jihočeské 

hospodářské komory - Oblastní hospodářské komory České Budějovice,
2. znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro 

Jihočeskou hospodářskou komoru, se sídlem Husova 9, České Budějovice v kalendářním 
roce 2024,

III. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.

K bodu: Přehled podaných žádostí o dotaci za rok 2023 (č.j. KP-ZM/25/2024/M/13)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 16/2024:
zastupitelstvo města
b e r e  n a  v ě d o m í
přehled podaných žádostí o dotaci za rok 2023.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 10 až 12 (č.j. KP-ZM/49/2024/M/37)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 17/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření číslo 10 – snížení části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru určených na sociální zařízení – stavby ve prospěch zvýšení neinvestičního 
příspěvku na provoz zřízené příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal na 
výměnu 3 ks výtahů v celkové výši 5.711.200 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 11 – snížení části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru určených na sociální zařízení – stavby k poskytnutí investičního transferu zřízené 



15

příspěvkové organizaci Domov pro seniory Hvízdal na realizaci vybraných investičních 
akcí v celkové výši 3.090.000 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 12 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru na 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru správy veřejných statků na realizace projektů 
participativního rozpočtu roku 2023 – První městský ovocný sad, Oprava cesty 
a posezení u Mlýnské stoky a Zeleno-modré srdce Nového Vráta v celkové výši 
6.500.000 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, do 8. 3. 2024
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 10 až 12 do rozpočtu města roku 2024.

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 13 - zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 
2024 (č.j. KP-ZM/50/2024/M/38)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 18/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

rozpočtové opatření číslo 13 – zapojení nevyčerpaných prostředků minulých let do rozpočtu 
roku 2024 v celkové výši 642.405.625,12 Kč, z toho 593.165.625,12 Kč ze zůstatku 
základního běžného účtu k 31. 12. 2023, 5.810.000 Kč z Fondu financování a obnovy 
vodohospodářského majetku a 43.430.000 Kč z Fondu rezerv a rozvoje města na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů ve výši 138.884.087,09 Kč, na zvýšení rozpočtu investičních výdajů 
ve výši 523.237.291,20 Kč, zvýšení rozpočtu příjmů ve výši 35.628.840 Kč a úpravu 
financování pro splátku úvěru u ČS, a. s., ve výši 15.913.086,83 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, do 15. 3. 2024
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 13 do rozpočtu města roku 2024.

K bodu: Poskytnutí dotací z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
kultury v roce 2024 (č.j. KP-ZM/37/2024/M/25)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 19/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

1. rozdělení finančních prostředků nad 250.000 Kč na poskytnutí dotací dle dotačního 
programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2024, dle předloženého 
seznamu,

2. uzavření smluv o poskytnutí dotace,
II. u k l á d á

Zuzaně Kudláčkové, náměstkyni primátorky,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 4742/15, parc. č. 
4742/19, parc. č. 4742/20 a parc. č. 1405/5 v k. ú. České Budějovice 3 (č.j. KP-
ZM/47/2024/M/35)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 20/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 4742/15 – ostatní plocha, zeleň o výměře 570 m², parc. č. 



16

4742/19 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m², parc. č. 4742/20 – ostatní plocha, zeleň 
o výměře 25 m² a parc. č. 1405/5 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m² v k. ú. České 
Budějovice 3 (dle příloh č. 3) z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město, IČO 
69797111, do vlastnictví statutárního města České Budějovice,

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu smlouvu o bezúplatném převodu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2137/166 v k. ú. České 
Budějovice 2, sídliště Vltava, Labská ul. (č.j. KP-ZM/42/2024/M/30)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 21/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 2137/166 (zastavěná plocha a nádvoří) oddělené geometrickým 
plánem a shodně označené jako pozemek parc. č. 2137/166 (zastavěná plocha) o výměře 
275 m2 v k. ú. České Budějovice 2, dle přílohy č. 3, družstvu Služba, výrobní družstvo, se 
sídlem Fráni Šrámka 1298/2, 370 01 České Budějovice 3, IČO 00028819, a to za cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 2.214.000 Kč a nákladů s tímto prodejem spojených,

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu kupní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat kupní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 2061/380 a 2061/391 za 
pozemek parc. č. 2061/381 v k. ú. České Budějovice 2 - kontejneřiště (č.j. KP-
ZM/41/2024/M/29)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 22/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

směnu části pozemku parc. č. 2061/391 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oddělené 
geometrickým plánem č. 4959-40/2023 a označené jako nově vzniklá parc. č. 3045/2 
o výměře 13 m² a části pozemku parc. č. 2061/380 (ostatní plocha, zeleň) oddělené 
geometrickým plánem č. 4959-40/2023 a označené jako nově vzniklá parc. č. 3045/1 
o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 2 (dle přílohy č. 3), ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice, IČO 00244732, za pozemek parc. č. 2061/381 (ostatní plocha, jiná plocha) 
o výměře 32 m² v k. ú. České Budějovice 2 s podílovými spoluvlastníky, bez finančního 
vyrovnání.

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu směnnou smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat směnnou smlouvu.



17

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Úpravy silnice 
III/14322 Branišovská ulice, České Budějovice“ – odkoupení pozemku parc. č. 
1984/18, k. ú. České Budějovice 2 (Boromejky) (č.j. KP-ZM/36/2024/M/24)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 23/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

odkoupení pozemku parc. č. 1984/18 – orná půda o výměře 865 m2, k. ú. České Budějovice 2, 
od Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského, se sídlem Šporkova 12, Praha 1 – 
Malá Strana, IČO 00530204, za dohodnutou kupní cenu ve výši 926.285 Kč,

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu kupní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat kupní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení pozemků dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“, vše v k. ú. České Budějovice 5 – „Viladomy Dobrovodská III. 
etapa“ (Suché Vrbné – Dobrovodská ul.) (č.j. KP-ZM/43/2024/M/31)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 24/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

budoucí odkoupení pozemků nebo jejich částí (jak bude zaměřeno geometrickým plánem) 
zastavěných stavbou komunikace včetně všech součástí a příslušenství (parkovacího stání, 
zeleně a terénních a parkových úprav) v rámci akce „Viladomy Dobrovodská III, etapa“, a to 
parc. č. 2515/1, parc. č. 2514/2, parc. č. 2514/5, parc. č. 2514/6 a parc. č. 2514/8 od vlastníka 
pozemků společnosti Dobrovodská BD, s. r. o., Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava, IČO 
19655274, za podmínek a cenu dle “Pravidel pro převod staveb ZTV do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice”, tj. 2.000 Kč + DPH,

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu smlouvu o budoucí smlouvě kupní a po splnění 
podmínek budoucí kupní smlouvy předložit primátorce města k podpisu kupní smlouvu,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o budoucí smlouvě kupní a po splnění podmínek budoucí kupní 
smlouvy podepsat kupní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemků pod stavbou ZTV s názvem 
"Novostavba 10 RD a ZTV Hodějovice" - parc. č. 2703/2, 2703/3 a část pozemků 
parc. č. 2720/7 a 2705/2 v k. ú. České Budějovice 6 (č.j. KP-ZM/33/2024/M/21)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 25/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

odkoupení pozemků zastavěných stavbami komunikace, včetně součástí a příslušenství 
a inženýrských sítí, a to pozemky parc. č. 2703/2 (zahrada) o výměře 72 m2, parc. č. 2703/3 
(zahrada) o výměře 30 m2, část pozemku parc. č. 2720/7 (orná půda) odděleného 
geometrickým plánem a shodně označeného jako parc. č. 2720/7 o výměře 647 m2 a část 
pozemku parc. č. 2705/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) odděleného geometrickým 



18

plánem a označeného jako nově vzniklý parc. č. 2705/3 o výměře 71 m2, vše v k. ú. České 
Budějovice 6, dle přílohy č. 3, od investora stavby společnosti JIHOSTAVBY, s. r. o., nám. 
Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice, IČO 03815242, za podmínek a cenu 
stanovených dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, tj. 2.000 Kč + DPH,

II. u k l á d á
1. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit primátorce města k podpisu kupní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat kupní smlouvu.

K bodu: Stanovení odměny neuvolněných členů zastupitelstva města za výkon funkce 
a některých dalších plnění poskytovaných v souvislosti s výkonem funkce člena 
zastupitelstva města, rady města a jejich orgánů  (č.j. KP-ZM/21/2024/M/9)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 26/2024:
zastupitelstvo města
I. r u š í

usnesení č. 6/2023 ze dne 20. 2. 2023 týkající se stanovení odměny neuvolněných členů 
zastupitelstva města za výkon funkce a některých dalších plnění poskytovaných v souvislosti 
s výkonem funkce člena zastupitelstva města, rady města a jejich orgánů, s účinností od 
1. 3. 2024,

II. s t a n o v u j e
1. v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) ve spojení s § 72 odst. 2 a § 74 odst. 1 a 3 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“), 
poskytování odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města takto:
a) výše odměny neuvolněného člena zastupitelstva města činí:

člen zastupitelstva města (bez dalších funkcí): 3 338 Kč za měsíc,
člen výboru zastupitelstva města nebo komise rady města: 5 535 Kč za měsíc,
předseda výboru zastupitelstva města nebo komise rady města: 6 634 Kč za měsíc,
člen rady města: 13 309 Kč za měsíc,
náměstek primátorky: 59 783 Kč za měsíc,

b) v případě souběhu více funkcí u téhož neuvolněného člena zastupitelstva města je 
poskytována odměna ve výši souhrnu odměn za souběžně vykonávané funkce, 
nejvýše však za tři různé funkce, za něž dle tohoto odstavce přísluší nejvyšší 
odměna; do tohoto souhrnu lze zahrnovat pouze funkce vypočtené v § 74 odst. 3 
věta druhá zákona o obcích,

c) odměna se u neuvolněného člena zastupitelstva města, který je oprávněn 
k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, zvyšuje 
o 300 Kč za každý vykonaný sňatečný obřad, nejvýše však o 2 000 Kč nad 
maximální výši měsíční odměny stanovené za výkon jeho funkce příslušným 
právním předpisem,

d) odměna podle tohoto odstavce je poskytována s účinností od 1. 3. 2024; v případě 
budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí je odměna poskytována vždy ode 
dne zvolení do příslušné funkce; v případě nástupu náhradníka na uprázdněný 
mandát člena zastupitelstva města je odměna za výkon funkce neuvolněného člena 
zastupitelstva města poskytována ode dne složení slibu,

e) stanovení odměny podle tohoto odstavce pozbývá další účinnosti dnem skončení 
funkčního období zastupitelstva města, jak vyplývá z § 72 odst. 3 věta druhá 
zákona o obcích,

2. s účinností od 1. 3. 2024 a v souladu s § 84 odst. 2 písm. o) ve spojení s § 71 odst. 3 
zákona o obcích náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 
člena zastupitelstva města, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující 



19

jinou samostatnou výdělečnou činnost, takto:
a) paušální částka náhrady se stanoví ve výši 300 Kč za hodinu, přičemž nejvyšší 

částka, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
poskytnout za kalendářní měsíc, se stanoví ve výši 10 000 Kč,

b) náhrada výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce je vyplácena na základě 
žádosti neuvolněného člena zastupitelstva města podávané magistrátu města, 
přičemž je splatná nejpozději do dne, který je vnitřními předpisy města stanoven 
jako výplatní termín zaměstnanců města zařazených v magistrátu města, a to 
v kalendářním měsíci, který následuje po měsíci, v němž byla magistrátu města 
předložena výčetka a případné další doklady osvědčující oprávněnost náhrady za 
příslušné období,

3. v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích peněžité plnění poskytované fyzickým 
osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů a komisí 
takto:
a) výše peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva obce, činí:
předseda komise rady města: 4 700 Kč za měsíc, 
člen výboru zastupitelstva města nebo komise rady města: 3 200 Kč za měsíc; 
peněžité plnění poskytované podle tohoto odstavce se krátí za každý měsíc, 
v němž se člen výboru zastupitelstva města nebo komise rady města, který není 
členem zastupitelstva města, ani zčásti neúčastnil jednání výboru či komise, a to 
o 25 % za každé zameškané jednání,

b) v případě souběhu více funkcí u téže fyzické osoby, která není členem 
zastupitelstva města, je poskytováno peněžité plnění ve výši souhrnu odměn za 
souběžně vykonávané funkce, nejvýše však za tři různé funkce, za něž dle tohoto 
odstavce přísluší nejvyšší odměna,

c) peněžité plnění podle tohoto odstavce je poskytováno s účinností od 1. 3. 2024; 
v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí je peněžité plnění 
poskytováno vždy ode dne zvolení do příslušné funkce,

d) peněžité plnění podle tohoto odstavce je splatné nejpozději do dne, který je 
vnitřními předpisy města stanoven jako výplatní termín zaměstnanců města 
zařazených v magistrátu města, a to v kalendářním měsíci, který následuje po 
měsíci, za který je plnění vypláceno,

III. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Změna Jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice (č.j. KP-
ZM/8/2024/M/4)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 27/2024:
zastupitelstvo města
I. s c h v a l u j e

změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice, v předloženém znění,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.  



20

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 18. 
a 21. prosince 2023, 15. a 29. ledna, 12. února 2024 (č.j. KP-ZM/23/2024/M/11)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 28/2024:
zastupitelstvo města
b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 18. a 21. prosince 2023, 15. 
a 29. ledna, 12. února 2024.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města a občana města 
České Budějovice (č.j. KP-ZM/20/2024/M/8)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 29/2024:
zastupitelstvo města
b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města a občana města České 
Budějovice.

K bodu: Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 
za období 1. 7. 2023 – 31. 12. 2023 (č.j. KP-ZM/24/2024/M/12)

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 30/2024:
zastupitelstvo města
b e r e  n a  v ě d o m í
Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice za období 1. 7. 2023 
- 31. 12. 2023.



21

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 973 v k. ú. České 

Budějovice 4 (č.j. KP-ZM/45/2024/M/33)

Usnesení ve věci schválení prodeje části pozemku parc. č. 973 (ostatní plocha, jiná plocha) 
oddělené geometrickým plánem č. 3689-31/2023 a označené jako parc. č. 973/2 o výměře 223 m2 
v k. ú. České Budějovice 4 , konkrétním fyzickým osobám, za nabídnutou cenu ve výši 343.003 Kč 
a náklady s tímto prodejem spojené a v případě, že nedojde k uzavření kupní smlouvy ze strany 
kupujících nebo kupující neuhradí kupní cenu do 30 dnů od podpisu smlouvy, prodej konkrétním 
fyzickým osobám, za nabídnutou cenu ve výši 335.596 Kč a náklady s tímto prodejem spojené 
a uložení JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky, předložit primátorce města 
k podpisu kupní smlouvu doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, podepsat 
kupní smlouvu, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - směna pozemku parc. č. 1208/16, k. ú. České 
Budějovice 4 (č.j. KP-ZM/38/2024/M/26)

Usnesení ve věci schválení směny pozemku parc. č. 1208/16 (trvalý travní porost) o výměře 
1.264 m2, k. ú. České Budějovice 4, ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, IČO 
00244732 za pozemky parc. č. 1258/6 (trvalý travní porost) o výměře 51 m2, 1914/3 (ostatní plocha, 
manipulační plocha) o výměře 1.101 m2 a 1248/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 415 m2 ve 
vlastnictví konkrétní fyzické osoby, s doplatkem pro konkrétní fyzickou osobu ve výši 57.000 Kč, 
s tím, že náklady spojené se směnou budou hrazeny rovným dílem a uložení JUDr. Ing. Tomáši 
Bouzkovi, náměstkovi primátorky, předložit primátorce města k podpisu směnnou 
smlouvu, doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, podepsat směnou smlouvu, 
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení podílu 5/8 pozemků parc. č. 2124, 
parc. č. 2204/7 v k. ú. České Budějovice 2 a podílu 5/8 pozemků parc. č. 215, parc. č. 
345/2, parc. č. 345/3 a parc. č. 385/8 v k. ú. České Vrbné (č.j. KP-ZM/39/2024/M/27)

Usnesení ve věci schválení záměru odkoupení podílu 5/8 pozemků parc. č. 2124 (orná půda) 
o výměře 235 m², parc. č. 2204/7 (trvalý travní porost) o výměře 18.342 m² v k. ú. České 
Budějovice 2 a podílu 5/8 pozemků parc. č. 215 (trvalý travní porost) o výměře 13.656 m², parc. č. 
345/2 (trvalý travní porost) o výměře 155 m², parc. č. 345/3 (trvalý travní porost) o výměře 59 m² 
a parc. č. 385/8 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 14.819 m² v k. ú. České Vrbné, (dle přílohy 
č. 3), za cenu 300 Kč/m², tj. celkem za cenu ve výši 8.862.377 Kč od  konkrétní fyzické osoby 
a uložení JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky, zajistit realizaci tohoto usnesení, 
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 1152/16, 1152/10, 
1152/2 v k. ú. České Budějovice 2, Vltavské nábřeží (č.j. KP-ZM/30/2024/M/18)

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje parc. č. 1152/16, o výměře 72 m2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1152/10 o výměře 330 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 1152/2 
o výměře 1922 m2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 2, za cenu v místě 
a čase obvyklou a nákladů s tímto prodejem spojených a uložení JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, 
náměstkovi primátorky, zajistit realizaci tohoto usnesení, nebylo přijato.



22

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 3343/2 a 3342 v k. ú. 
České Budějovice 6, ul. Kaštanová (č.j. KP-ZM/48/2024/M/36)

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemků parc. č. 3343/2 (zahrada) o výměře 763 m2 
a parc. č. 3342 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 442 m2, vše v kat. území České Budějovice 6, 
dle přílohy č. 3, za nejvyšší nabídnutou cenu, nejméně však za cenu v místě a čase obvyklou + 
náklady spojené s prodejem a uložení JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky, zajistit 
realizaci výše uvedeného usnesení, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2887/1 v k. ú. 
České Budějovice 7, ul. Jar. Hůlky (č.j. KP-ZM/35/2024/M/23)

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2887/1, o výměře cca 175 m2 
(ostatní komunikace, ostatní plocha), v k. ú. České Budějovice 7, za cenu v místě a čase obvyklou 
a náklady spojené s prodejem a uložení JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky, 
zajistit realizaci tohoto usnesení, nebylo přijato.

Č. Budějovice  5. 3. 2024
Zapsal(a): Terézia Ollé

Ověřovatelé:

doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D.

Ing. Ivo Moravec

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka


